

С В Е Д Е Н И Я
об исполнении бюджета Лебяжского муниципального района Кировской области на 01.05.2019 года

(руб.коп.)

ДОХОДЫ	Уточненный план года	Исполнено на 01.05.2019	% исп-я к плану года	П. Р А С Х О Д Ы	Уточненный план года	Исполнено на 01.05.2019	% исп-я к плану года
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ в том числе	21 512 080,00	8 201 449,41	38,1	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	25 960 853,78	9 399 104,33	36,2
Налог на доходы физических лиц	8 326 688,00	2 540 449,48	30,5	в том числе Функционирование законодательных, исполнительных органов власти и высшего должностного лица	19 552 264,72	6 748 849,69	34,5
Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации	3 070 782,00	1 174 944,56	38,3	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	666 000,00	190 348,00	28,58
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД, в том числе	5 414 124,00	2 759 104,51	51,0	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, в том числе	1 923 896,00	754 644,09	39,2
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	3 280 874,00	1 618 773,99	49,3	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона	923 896,00	338 144,09	36,6
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	2 000 000,00	994 351,73	49,7	Обеспечение пожарной безопасности	1 000 000,00	416 500,00	41,7
Единый сельскохозяйственный налог	133 250,00	145 978,79	109,6	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА, в том числе:	31 158 881,00	7 735 653,36	24,8
Налог, взимаемый в связи с патентной системой налогообложения	0,00	0,00					
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО, в том числе	789 073,00	334 801,93	42,4	Топливо-энергетический комплекс	0,00	0,00	
Налог на имущество организаций	789 073,00	334 801,93	42,4	Сельское хозяйство и рыболовство	3 527 300,00	1 241 435,00	35,2
				Транспорт	422 141,00	0,00	0,0
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	270 000,00	117 662,23	43,6				
Задолженность и перерасчеты по отменным налогам сборам и иным обязательным платежам				Дорожное хозяйство	26 425 391,00	6 259 593,71	23,7
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ	1 623 629,00	416 153,01	25,6	Другие расходы области национальной экономики	784 049,00	234 624,65	29,9
Доходы дивидендов по акциям				ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО, в том числе:	2 321 196,00	1 951 035,10	84,1
Доходы от аренды земли	736 536,00	152 005,85	20,6	Жилищное хозяйство	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!
				Коммунальное хозяйство	2 251 196,00	1 951 035,10	86,7
				Благоустройство	70 000,00	0,00	0,0
Доходы от аренды муниципального имущества	759 063,00	234 261,04	30,9	СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ, в том числе:	47 966 135,00	17 049 843,54	35,5
Плата по соглашениям об установлении сервитута в отношении земельных участков	0,00	0,00		ОБРАЗОВАНИЕ	23 933 207,00	8 355 484,57	34,9
Прочие доходы от использования имущества	128 030,00	29 886,12	23,3	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ	24 032 928,00	8 694 358,97	36,2
ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ, в том числе	116 318,00	88 289,51	75,9	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!
Плата за негативное воздействие на окружающую среду	59 318,00	88 289,51	148,8	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	12 678 052,31	3 119 371,30	24,6
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	1 720 466,00	546 978,35	31,8	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ	50 000,00	28 000,00	56,00
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	124 000,00	163 067,80	131,5	ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА	900 000,00	195 137,75	21,7
Доходы от реализации имущества	50 000,00	19 067,80	38,1	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА в том числе:	5 234 000,00	2 180 400,00	41,7
Доходы от продажи земельных участков	74 000,00	144 000,00	194,6	ИТОГО РАСХОДОВ	128 859 014,09	42 603 537,47	33,1
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	57 000,00	59 998,03	105,3	ПРОФИЦИТ, ДЕФИЦИТ	-672 314,09	4 516 209,92	
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!	ИСТОЧНИКИ ПОКРЫТИЯ ДЕФИЦИТА			
невъясненные поступления	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	8 000 000,00	3 250 000,00	
ВСЕГО НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	21 512 080,00	8 201 449,41	38,1	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации	-8 000 000,00	-3 400 000,00	
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	106 674 620,00	38 918 297,98	36,5	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	2 000 000,00	0,00	
ДОТАЦИИ, их них:	30 070 000,00	12 529 000,00	41,7	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов	-2 000 000,00	0,00	
Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности	30 070 000,00	12 529 000,00	41,7	Изменение остатков средств	672 314,09	-4 366 209,92	
СУБСИДИИ	51 529 271,00	18 723 022,81	36,3	Увеличение прочих остатков средств	-138 186 700,00	-50 369 747,39	
СУБВЕНЦИИ	24 799 600,00	7 557 183,07	30,5	Уменьшение прочих остатков средств	138 859 014,09	46 003 537,47	
ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ	266 949,00	264 195,00	99,0				
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	8 800,00	8 800,00	100,0				
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ ПРОШЛЫХ ЛЕТ	0,00	-163 902,90	#ДЕЛ/0!				
ДОХОДЫ ОТ ВОЗВРАТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ			#ДЕЛ/0!				
ВСЕГО ДОХОДОВ	128 186 700,00	47 119 747,39	36,8	ВСЕГО РАСХОДОВ	128 859 014,09	42 603 537,47	33,1